
Zápis z mimořádného zasedání zastupitelstva města 
konaného dne 19. 3. 2025 

 
 
 
 
 
Schválení ověřovatelů zápisu  
Zastupitelstvo města schválilo ověřovateli zápisu Antonín Novák a Karel Jarcovják. 
 
Schválení programu 
Zastupitelstvo města schválilo program jednání zastupitelstva. 
1. Majetkové záležitosti – pouze odkup nemovitosti do majetku města 
2. Rozpočtové opatření  
 
Majetkové záležitosti –odkup nemovitosti do majetku města 
Zastupitelstvo města schválilo účast města Slušovice na dražbě nemovitostí v k. ú. Slušovice 
dle dražební vyhlášky č. j. 167 EX 2595/22-153.  
 
Zastupitelstvo města schválilo počáteční vloženou částku při dražbě nemovitostí dle dražební 
vyhlášky č. j. 167 EX 2595/22-153 odpovídající vyvolávací ceně tj.  2 358 000 Kč, která 
může být v případě vyššího počtu účastníků dražby navýšena až na částku 3 500 000 Kč. 
 
 
Rozpočtové opatření č. 2 roku 2025  
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové opatření roku 2025 – 2. změna: 
Výdaje 
Nová položka 
Poplatek za přihlášení do dražby nemovitostí firmy Graddo      250 000 Kč 
Vydražené nemovitosti firmy Graddo       3 500 000 Kč  
(budovy, pozemky, náklady spojené s administrací přihlášení do dražby)  


